Smilaceae R. Br.

153. *Convallaria verticillata*. In subalpinis Marmaros (II.).

Hydrocharideae D C.

154. *Stratiotes aloides*. Ecsédi Láp (I.); fand von Aszód nach T. Földvár Dr. Haberle (II.).
 155. *Hydrocharis morsus ranae*. In Ecsédi Láp (I.); ad Pécel (II.).

Irideae R. Br.

156. *Crocus vernus*. Ad Kapnik (I.); in vicina Szigeth (II.).
 157. *Gladiolus communis*. In Alsó Homorod (I.).

158. *Iris variegata*. In silvis ad Ecsér, inter Bökony et Nyíregyháza, ad Tokay (I.).

159. *I. Pseud-Acorus*. In Ecsédi Láp (I.); versus Debrecen, Szegeth (II.).

Amaryllideae R. Br.

160. *Narcissus poeticus*. Circa Feketehegy (II.).

Orchideae L.

161. *Orchis maculata*. In Ecsédi Láp (I.).

162. *O. conopsea*. Ripa sinistra fluminis Iza (II.).

163. *Satyrium viride*. In m. Guttin (I.).

164. *Serapias latifolia*. In a. Petrosa, silvis acerosis Marmaros (I.).

165. *S. longifolia*. In Ecsédi láp (I.).

Najadeae A. Rich.

166. *Potamogeton natans*. In Ecsédi láp, ad Tibiscum prope Huszth, ad T. Ujhely (I.).

Lemnaceae DC.

167. *Lemna minor*. In aquis stagnantibus copiosa ad Sugatágh (I.).

168. *L. trisulca*. Ad Nyír Bátor (II.).

Typhaceae DC.

169. *Typha latifolia*. In Ecsédi Láp, ad Keresztur (I.); ad Pécel, Nyir Bátor (II.).

170. *T. angustifolia*. In Ecsédi Láp (I.); ad Pécel, Lörinc Káta, Vallay, T. Ujlak (II.).

Coniferae Juss.

171. *Taxus baccata*. In silvis ad Dragomítfalva (I.).

172. *Pinus Mugho* Scopoli. In a. Petrosa (I.).

173. *P. Abies*. Ráhó (I.).

174. *P. Picea* Du Roi. In m. Guttin, Ráhó (I.).

175. *Juniperus communis*. In apice m. Guttin hinc inde (I.); argillosis ad Pécel (II.).

Betulaceae Bartl.

176. *Betula alba*. In Ecsédi láp, circa Erdőd, Barlafalú, ad Ráhó, Gödöllő (I.).

177. *B. glutinosa*. Rara ad vias versus Huszth (I.).

178. *B. ovata*. In Kobolya Polyána (II.).

179. *B. incana*. Inter Nagy Bánya et Huszth, in m. Dumitru et a. Pop Iván (I.).

180. *B. Alnus*. In Ecsédi láp, silva ditione Sz. Mártoni erdő, fagetis circa Dragomítfalva, inter Vissó et Huszth (I.).

Cupuliferae* L. C. Richard.**181. *Carpinus Betulus*. Supra Vissó, ad Ráhó (I.).182. *Corylus Avellana*. Versus Szecső, inter Debrecen et Nyíregyháza, in silva ditione Sz. Mártoni erdő, ad Dragomítfalva, Ráhó, in a. Petrosa, ad Gödöllő (I.).183. *Quercus Robur*. Inter Ecser et Nyíregyháza in silvis et arenosis, ad Tokay, Gödöllő (I.); Pécel, Isaszeg, Homorod, Szinthalú, Erdőd, Szöllős (II.).184. *Q. pedunculata*. In apricibus inter Pécel et Sz. Márton Káta, ad Somos, Erdőd, Szöllős (II.); in silvis inter Ecser et Erdőd, circa Barlafalú, ad Tokay, Gödöllő (I.).185. *Q. Cerris*. Rarissima in Vajvári, in silva ditione Sz. Mártoni erdő, inter Erdőd et Barlafalú (I.); ad Erdőd (II.).186. *Fagus silvatica*. Ad Ráhó (I.).Ulmaceae* Mirb.**187. *Ulmus campestris*. Inter Szecső et Nyíregyháza, circa Erdőd, ad Kirva, Bag (I.).***Urticaceae* Endl.**188. *Urtica dioica*¹⁾. In N. Károly (II.).***Cannabineae* Endl.**189. *Humulus Lupulus*. In arenosis Debrecen, ad Kirva frequens, Tokay (I.); Sz. György, Vallay (II.).***Salicineae* L. C. Rich.**190. *Salix alba*. In cratera supra Dragomítfalva, ad Ráhó (I.).191. *S. fragilis*. Ibidem (I.).192. *S. purpurea*. Ad Ráhó (I.); Lonka (II.).193. *S. Helix*. Ad officinam vitri Nagy Kérensem, Ráhó, Vissó (I.).194. *S. viminalis*. In pratis et ulginosis inter Barlafalú et Valászút ad Ráhó (I.).195. *S. vivipara*. Ad Lonka (I.).196. *S. Capraea*. In arenosis Debrecini (I.).197. *S. aurita*. In depressionibus circa Bökony, Ecsédi Láp, silva ditione Sz. Mártoni erdő, supra Vissó (I.).198. *S. incubacea*. In depressionibus circa Bökony, Ecsédi Láp (I.).199. *S. herbacea*. In a. Petrosa (I.).200. *Populus alba*. Inter Poroszló et Sz. Mártoni erdő, ad Tokay, Gödöllő (I.); Sz. Márton Káta, versus Debrecen (II.).201. *P. tremula*. In arenosis inter Debrecen et Sz. Mártoni erdő, circa Erdőd, Barlafalú, ad Tokay, Gödöllő (I.); Sz. Márton Káta, Barlafalú (II.).¹⁾ *U. major* Kanitz.

202. *P. nigra*. Ad ripas Tibisci prope Poroszló (I.); versus Debrecinum (II.).

203. *P. monilifera*. Ad Isaszeg (II.).

Salsolaceae Moq.-Tand.

204. *Atriplex acuminata*. Ad flm. Körös (I.); Koka, Nyír Bátor (II.).

205. *A. patula*. Ad Tokay (I.).

206. *A. littoralis*. Ad Keresztúr (I.).

207. *A. laciniata*. In arenosis Debrecen, ad Keresztur (I.); Jász Apáti, inter Ujváros et Téglás (II.).

208. *Chenopodium Bonus Henricus*. Ad Kapnik, Ráhó (I.).

209. *C. album*. In pratis fertilioribus ad Pořoszló, inter Bogdán et Kemencze, ad Tokay (I.).

210. *C. urbicum*. Ad Ráho (I.); versus Debrecen (II.).

211. *C. viride*. Ad Egyek (II.).

212. *C. ficifolium*. Versus Debrecinum (II.).

213. *C. ambrosoides*. Ad domos et vias inter Szaplonca et Tecso (I.); ad Szöllős (II.).

214. *C. scoparia*. Ad Tokay (I.); Egyek, Nagy Károly (II.).

215. *Corispermum canescens*. Zwischen Gyöngyös und Abony fand es Dr. Haberle (II.).

216. *Salsola arenaria*. In arenosis ad Karáz (I.); Sz. Márton Káta (II.).

217. *S. prostrata*. Ad Tokay (I.); Egyek (II.).

218. *Camphorosma ovata*. Ad Kemencse (I.); Heves (II.).

219. *Salsola Kali*? Inter Keresztút et Tokay (I.).

220. *S. Tragus*. Ad Sz. Márton Káta (II.).

Amarantaceae R. Br.

221. *Amarantus hybridus*. Ad vias prope Csász, inter Nagy Majtény et Erdőd, ad Árokszállás (I.); inter Ujváros et Teglás, ad Egyek (II.).

222. *A. viridis*. Ad Ráhó (I.).

Polygonaceae Juss.

223. *Rumex obtusijolius*. Ad Kapnik (I.).

224. *R. Patientia*. In Menda (I.).

225. *R. crispus*. Inter Nagy Majtény et Erdőd (II.).

226. *R. aquaticus*. In Ecsédi Láp, ad Bag (I.).

227. *R. alpinus*. In a. Petrosa (I.).

228. *R. acetosa*. Prope nivem ad Pop Sz. Iván (I.).

229. *R. Acetosella*. In arenosis inter Debrecen et Karáz (I.).

230. *Polygonum amphybium*. Apud Szigeth, ad Tó Almás (II.).

231. *P. aviculare*. Ad vias Ecsér, Csász, Tisza Füred (I.).

232. *P. Hydropiper*. In fossis aquaticis versus Huszt (I.).

233. *P. Convolvulus*. Ad Tokay (I.).

234. *P. arenarium*. In arenosis inter Namény ad Karáz, ad Gödöllő (I.); Sz. Márton Káta, Nyír Bátor (II.).

Santalaceæ R. Br.

235. *Thesium Lynophyllum*. Ad Tokay (I.).

236. *T. alpinum*. Versus m. Rozsály (I.).

Daphnoideæ Vent.

237. *Stellera passerina*. In arenosis ad Karáz (I.).

238. *Daphne Mezereum*. Ad officinam vitri Nagykérensem, infrequens prope M. Bányam, in m. Guttin (I.).

239. *D. Cneorum*. Circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.).

Aristolochiaæ Juss.

240. *Aristolochia Clematitis*. In arenosis Debrecen, inter Keresztút et Tokay (I.); Sz. Márton Káta, Füred, Böszörmény (II.).

Plantagineæ Vent.

241. *Plantago major*. Versus Debrecen (II.).

242. *P. media*. Ad Tokay (I.).

243. *P. tenuiflora*. In salsis praedii Ohát, inter Ohát et Egyek, ad Hortobágy (II.).

244. *P. lanceolata*. Ad Tokay (I.); versus Debrecen (II.).

245. *P. maritima*. In Heves ubi aqua stagnaverat, salsis inter Nyíregyháza et Nagy Kálló, Bogdán et Tokay (I.); ad Sz. Márton Káta, Lörinc Káta, Heves, Kömlő (II.).

246. *P. graminea*. Ad Szakoly (II.).

247. *P. arenaria*. In arenosis inter Namény et Karáz, ad Bag, Hatvan (I.); Sz. Márton Káta, Sz. György, Böszörmény, Téglás, Nyír Bátor (II.).

Plumbagineæ Vent.

248. *Statice Gmelini*. Ad Jákahalom, Egyek (II.).

249. *S. Limonium*. In pratis inter Jászberény et Hortobágy (I.); ad Kömlő (II.).

Valerianeæ D C.

250. *Valerianæ officinalis*. In arenosis Debrecen, pratis udis Semjén (I.); vicina Szigeth (II.).

V. officinalis β. In Ecsédi Láp (I.).

251. *Lysimachia vulgaris*. In Ecsédi Láp, ad Boeskó (I.).

252. *L. punctata*. Inter Alsó Homorod et officinam vitri Nagykérensem (I.).

253. *L. Nummularia*. Apud Szigeth (II.).

Dipsaceae D C.

254. *Dipsacus silvestris*. In pratis planis T. Füred, circa arcem Ecse-densem (I.); in N. Károly, Erdőd, Tecső, Ronaszegh (II.).
255. *D. laciniatus*. Ibidem (I.).
256. *D. pilosus*. Ad officinam vitri Nagykérensem, extra Szigeth copiosissima, ad Bocskó, inter Szaplonca et Tecسő (I.); ad Somos (II.).
257. *Scabiosa centauroides*. Szakoly (II.).
258. *S. transsilvanica*. Inter Nagy Majtény et Erdőd, Szakoly et Csány (I.).
259. *S. arvensis*. Ad vias, in pratis inter Csász et Debrecen, in arenosis Vajvári, inter Alsó Homorod et officinam vitri Nagykérensem, in m. Guttin, ad Tokay (I.); officinam vitri ad Erdőd (II.).
260. *S. Succisa*. Inter Alsó Homorod et officinam vitri Nagykérensem, ad N. Bánva, in m. Rozsály, Guttin, ad Bag (I.); in silva caedua ad Szatmár, Feketehegy (II.).
261. *S. Columbaria*. In arenosis inter Namény et Karáz, ad Gödöllő (I.).
262. *S. ochroleuca*. Ad vias Csász, in pratis versus Debrecen, arenosis Vajvári, pratis inter N. Bánva et Kapnik, circa Huszth, arenosis inter Na-mény et Karáz, in montibus ad Tokay, ad Bag et Gödöllő (I.); Pécel, Egyek, Szakoly, Somos, Barlafalú (II.).
263. *S. graminifolia*. In a. Petrosa (I.).
264. *S. australis*. Ujlak (II.).

Compositae Vaill.

265. *Eupatorium cannabinum*. In Ecsédi Láp, circa arcem Ecseden-sem (I.); versus Tecسő (II.).
266. *Tussilago Petasites*? In valle ad a. Petrosa (I.).
267. *T. alpina*. In m. Rozsály, circa Dragomitsfalva, in a. Petrosa, Póp Iván (I.).
268. *T. Farfara*. Ad Bocskó (I.).
269. *Aster Amellus*. Ad Tokay (I.).
270. *A. pannonicus*? Ad Kemencse (I.).
271. *Erigeron canadense*. Vulgatissima per totam Hungariam planta, in pratis et cultis versus, Debrecen (I. II.); ad Bogdan, Kemencse, inter Tokay et Arokszállás (I.); ad Sz. György (II.).
272. *E. acre*. Ad Tokay (I.).
273. *E. alpinum*. In a. Petrosa (I.).
274. *Solidago Virga aurea*. Ad Tokay (I.); officinam vitri prope Erdőd, Szöllős, ripam sinistram fluminis Iza (II.).
275. *S. arenaria*. In arenosis Vajvári (I.).
276. *Chrysocoma Linosyris*. In arenosis Elk, Karáz, ad Tokay (I.).
277. *C. villosa*. Ad Tokay (I.).

278. *Buphtalmum cordifolium*. Versus Tecső, ad ripam sinistram fluminis Iza (II.).

279. *Inula Pulicaria*. Paludosis versus Poroszló; ad Tokay, Káll (I.); Atány, versus Debrecen (II.).

280. *I. Helenium*. In demersionibus aquaticis Vajvári, prope Alsó Homorod, in valle propé a. Petrosa (I.); ad Ráhó (II.).

281. *I. germanica*. Ad vias ad Kömlő, inter Majtény et Erdőd, ad Tokay (I.); agros ultra Egyek in Cottu Szabolcs, Jász Apáti (II.).

282. *I. salicina*. In arenosis Vajvári, Ecsédi Láp, ad Tokay (I.); in Feketehegy (II.).

283. *I. ensifolia*. Ad Tokay (I.).

284. *I. hirta*. Supra Bökony, Hagyai versus Nyíregyháza, in arenosis Vajvári, Elk, Karáz, ad Tokay (I.).

285. *I. Britanica*. Paludosis versus Poroszló, Ráhó, ad Káll (I.); Jász Apáti, in Hortobágy, versus Debrecen, ad Barlafalú (II.).

286. *I. Britanica*? Inter Nagy Majtény et Erdőd (I.).

287. *Bidens tripartita*. Versus Debrecinum, in vicina Szigeth (II.).

288. *B. cernua*. Ad Szigeth (II.).

289. *Achillea Ptarmica*. Circa Erdőd, in gestatione per silvas Valaszutenses (I.); silvis et pratis ab Erdőd ad Avas Ujfalú versus Tecső (II.).

290. *A. cristata*¹⁾. In pratis versus Semjén, inter Bogdán et Kémencse (I.).

291. *A. Millefolium*. In salsis Szecső versus Hortobágy, Ecsédi Láp, ad M. Bánya et in m. Rozsály, ad Tokay (I.); ad T. Füred, Egyek, Debrecen, inter Ujváros et Téglas, ad Somos in Ecsédi Láp, Tecső (II.).

292. *A. magna*. In a. Petrosa, Pop Iván, m. Rozsály (I.).

293. *A. lingulata*. In alpibus Ino et Opcsiná (II.).

294. *A. nobilis*. Ad Pécel, Egyek, inter Ujváros et Téglás, ad Nyír Bátor, Nagy Károly, in Ecsédi Láp (II.).

295. *A. ligustica*. Arenosis Ecser versus Maglód, Sz. Marton Káta (I.).

296. *A. pectinata*. Ad Sz. Marton Káta (II.).

297. *Anthemis montana*?¹⁾ In Pop Sz. Iván (I.).

298. *A. alpina* Jacq. in append. ad fl. aust. t. 30. In Pop Iván (I.).

299. *A. tinctoria*. In arenosis ad Karáz, Tokay (I.), Bökony, Szöllős (II.).

300. *A. austriaca*. Circa Pestinum crescens. In arenosis Debrecen, supra Bökony, Hagyai versus Nyíregyháza (I.); ad T. Füred, Böszörömény, Téglás (II.).

301. *A. arvensis*. Ad vias ad Csász (I.).

302. *A. Cotula*. Inter N. Majtény et Erdőd (I.); ad Debrecen, Balkány, Nyír Bátor, Erdőd, officinam vitri ibidem, Szinyér Váralja, Ronaszegh (II.).

¹⁾ An planta Retzii Obs. bot. ii. 23. sec. D.C. (Prodrom. vi. 22) dubia, aut *A. Ptarmica*.

²⁾ Probabiliter *A. carpatica*.

303. *Chrysanthemum inodorum* (L.), *Pyrethrum inodorum* (II.). Ad vias ad Csász, inter T. Ujlak et Váry, ad Keresztür (I.); Sz. M. Káta, "Cinkota, Jákahalma, Jász Apáti, Heves, Egyek, versus Debrecinum, inter Majtény et Erdőd, inter Ujváros et Téglás (II.).
304. *Pyrethrum uliginosum*. Circa Feketehegy (II.).
305. *Chrysanthemum Leucanthemum*. In pratis vallis prope Valaszút (I.).
306. *C. Leucanthemum?* Ad N. Bánja, Tokay, versus Tecső (I.); ad Ronaszegh (II.).
307. *C. montanum*. In m. Rozsály (I.).
308. *C. atratum*. In fageticis ad Dragomitsfalva, a. Petrosa (I.).
309. *C. corymbosum*. Ad Tokay (I.), var. in a. Petrosa (I.).
310. *Tanacetum vulgare*. Versus Poroszló, ad Tokay (I.); Debrecen, inter Majtény et Erdőd, officina vitri ibidem, Barlafalú, Tecso (II.).
311. *Artemisia Absynthium*. In pratis humidis planis T. Füred, arenosis Debrecen, cultis Huszth, inter Árokszállás et Tokay, ad Tarpa (I.); inter Ujváros et Téglás, ad Tecso versus Debrecen, officinam vitri ad Erdőd (II.).
312. *A. pontica*. In silvis ad Ecser, ad vias Csász (I.); Kömlő (I., II.); pascuis planis ad T. Füred (I.); inter Ujváros et Téglás, ad Erdőd (II.).
313. *A. vulgaris*. Ad Tokay, flm. Körös, in arenosis Debrecen (I.); ad Szakoly (II.).
314. *A. campestris*. In cultis circa Bököny, inter Árokszállás et Tokay, ad Karáz (I.).
315. *A. hungarica* seu *scoparia*. In arenosis inter Namény et Karáz, ad Bag (I.); Pécel, inter Ujváros et Téglás, ad Büszörmény et Nyír Bátor (II.).
316. *A. salina*. In arenosis et Kemencse, Keresztür (I.); Egyek, Kömlő, in Hortobágy (II.).
317. *Filago germanica*. Versus Ronaszegh (II.); *Gnaphalium germanicum*. Officina vitri prope Erdőd (II.).
318. *F. montana*. Versus Ronaszegh (II.).
319. *F. arvensis*. In arenosis Debrecen, ad Hatyan (I.).
320. *Gnaphalium uliginosum*. Inter Váry et T. Ujlak (I.); ad Atány, officinam vitri ad Erdőd (II.).
321. *G. uliginosum?* In pratis et uliginosis Válaszutensibus (I.).
322. *G. silvaticum*. In a. Petrosa (I.).
323. *G. norvegicum*. In a. Petrosa inter Pinus Pumilionem (I.).
324. *G. supinum*. Prope nivem loco humido in a. Petrosa (I.).
325. *G. arenarium*. In arenosis Debrecen, Bátor, inter Namény et Karáz, ad Bag (I.); Pécel, Isaszeg, Bököny, Büszörmény, inter Ujváros et Téglás (II.).
326. *Arnica montana*. Versus m. Rozsály, in Sugatag, a. Pop Ivan (I.).
327. *A. scorpioides*. In a. Petrosa (I.).

328. *A. sibirica*¹⁾. In Sugatag (I.).
329. *A. Doronicum*²⁾. In a. Skerisora (II.).
330. *Doronicum austriacum*. In a. Pop Sz. Ivan (I.).
331. *Senecio nebrodensis*. Ad Tokay (I.).
332. *S. tenuifolius*. Keresztút et Tokay (I.); Somos (II.).
333. *S. Jacobaea*. In arenosis Ecser, versus Sz. Márton Káta, circa Bököny, ad Tokay (I.); Pécel, Egyek, Szakoly, officinam vitri prope Erdőd, Szénfalú (II.).
334. *S. aquatica*. Versus Debrecen (II.).
335. *S. alpinus*. In Breza, a. Petrosa (I.).
336. *S. sarracenicus*. In Pop Sz. Iván (I.); versus Tecső (II.).
337. *S. Doria*. In arenosis Ecser, versus Maglód, Sz. M. Káta, pratis Jászberény (I.).
338. *S. paludosus*. In Ecsédi Láp (I.).
339. *S. Doronicum*. In a. Petrosa (I.).
340. *Cineraria integrifolia*. In pratis fertilibus ad Poroszló (I.).
341. *C. aurantiaca*. In a. Skerisora (II.).
342. *Senecio incanus*. In a. Petrosa (I.).
343. *Echinops sphaerocephalus*. Ad Tokay (I.).
344. *Xeranthemum annum*. Inter Ujváros et Téglás, ad Szakoly (II.).
345. *Carlina acaulis*. In umbrosis m. Guttin (I.).
346. *C. vulgaris*. In montibus ad Tokay (I.); ad officinam vitri Erdődensem (II.).
347. *Carthamus lanatus*. Ad Káll, inter Árokszállás et Csány (I.).
348. *Centaurea Jacea*. Ad Ráhó, in arenosis Elk, Karáz, montibus a Tokay (I.); officinam vitri Erdődensem, ripam sinistram fluminis Iza (II.).
349. *C. pratensis*. Ripa sinistra fluminis Iza (II.).
350. *C. Phrygia*. In montibus ad Tokay (I.); ripa sinistra fluminis Iza (II.).
351. *C. montana*. Ad Tokay (I.).
352. *C. scabiosa*. Ad Ráhó, in arenosis inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.); Cinkota (II.).
353. *C. paniculata*. Ad vias Csász, in arenosis inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.); Pécel, Sz. György, inter Egyek et Nyír Bátor (II.).
354. *C. solstitialis*. Ad vias T. Füred, inter Árokszállás et Tokay (I.).
355. *Onopordon Acanthium*. Ad Ronaszegh, T. Füred, versus Tecső (I.).
356. *Carduus nutans*. Ad vias Csász, in a. Pop Sz. Iván, inter Keresztút et Árokszállás, ad Mezőkövesd (I.); Böszörömény (II.).
357. *C. acanthoides*. Ad vias Csány, in agris pratis T. Füred, a. Pop Sz. Iván, cultis ad Huszth, inter Tarpa et Bogdán, inter Tokay et Csány

¹⁾ An *Ligularia sibirica* Cass.²⁾ Jacq. Fl. aust. I. t. 92 == *Aronicum Clusii* Koch Syn. I. p. 382.

(I.). ad Pécel abundans, Koka, Sz. M. Káta, versus Debrecen, in N. Károly, ad Avas Ujfalú, Ronaszegh (II.).

358. *C. hamulosus*. Inter Ujváros et Téglás, ad Kömlő, versus Debrecen, in N. Károly (II.).

359. *C. lanceolatus*. In agris et pascuis ad T. Füred, circa arcem Ecsedensem, inter Tarpa et Árokszállás (I.); ad Jákohalom, Böszörmény, versus Debrecen, in N. Károly (II.). *Cnicus lanceolatus*. Ad Ronaszegh (II.).

360. *Cnicus eriophorus*. Ad Szakoly (II.). *Carduus eriophorus*. In montibus inter Keresztút et Tokay, inter Árokszállás et Csány (I.); ad Koka (II.).

361. *Carduus palustris*. In Ecsédi Láp (I.); versus Debrecen (II.).

362. *Serratula arvensis*. Inter Nagy Majtény et Erdőd, ad Mező Kövesd (I.); Bökony (II.).

363. *Cnicus oleraceus*. Inter Szaplonca et Tecso, ad Bag (I.).

364. *C. pauciflorus*. Ad Opcsa ad limites Transsilvaniae (II.).

365. *Serratula pygmaea*. Barlasalú, Szöllős, Feketehegy, T. Ujlak (II.).

366. *Apargia aurantiaca*. In alpibus saxosis Marmaros (II.).

367. *Lapsana communis*. In arenosis Debrecen, ad Tokay (I.); ripam sinistram fluminis Iza (II.).

368. *Hyoseris foetida*. Ad Szöllős (II.).

369. *Cichorium Intybus*. In salsis ad Cinkota, N. Károly, officinam vitri Erdődensem (II.).

370. *Apargia incana*. In alpibus saxosis Marmaros (II.).

371. *Leontodon autumnale*. Inter Szaplonca et Tecso, in arenosis Elk, Karáz (I.); inter Erdőd et Avas Ujfalú non infrequens (II.).

372. *L. hastile*. Inter Szaplonca et Tecso (I.); *Apargia hastilis*. Inter Erdőd et Avas Ujfalú non infrequens (II.).

373. *L. hispidum*. In arenosis Debrecen, Ecsédi Láp, m. Guttin, arenosis Elk, Karáz, ad Tokay (I.).

374. *Picris hieracioides*. In Ecsédi Láp, circa Hušzth, in arenosis Elk, Karáz, ad Tokay (I.); Majtény, officinam vitri Erdődensem (II.).

375. *Tragopogon pratensis*. In pratis fertilioribus ad Poroszló, arenosis Debrecen (I.); Bökony (II.).

376. *T. pratensis?* Ad Kemencse, Tokay (I.).

377. *Tragopogon ist orientalis nicht pratensis*. Szakoly (II.).

378. *Scorzonera hispanica*. Ad Tokay (I.).

379. *S. rosea*. In omnibus alpibus (II.).

380. *S. purpurea*. In silvis ad Ecser, Ecsédi Lap, ad N. Bánva, circa Dragomítfalva, in m. Guttin, a. Petrosa, supra Vissó (I.); *floribus purpureis et albidis* in m. Guttin (I.).

381. *S. laciniata*. Ad Kemencse (I.); Lörinc Káta, Kömlő (II.).

382. *Hypochoeris glabra*. In N. Károly (II.).

383. *H. maculata*. Locis arenosis Ecser, versus Sz. M. Káta, ad Tokay (I.).
384. *H. helvetica*. In m. Guttin, circa Dragomitsfalva in a. Petrosa, pratis alpinis supra Vissó (I.).
385. *Leontodon Taraxacum*. Ad Tokay, Keresztúr (I.); versus Debrecen (II.).
386. *L. serotinum*. Ad Pécel (II.).
387. *Chondrilla juncea*. In arenosis prope Nyír Bátor, circa Huszth, in arenosis inter Namény et Karáz, ad Gödöllő (I.); Sz. M. Káta (II.).
388. *Prenanthes muralis*. Versus Tecső (II.).
389. *P. viminea*. Ad Tokay (I.).
390. *Lactuca sagittata*. Ad Gödöllő (I.); Téglás, Vallay (II.).
391. *L. stricta*. Ad Sz. Márton Káta, Téglás (II.).
392. *L. saligna*. In demersionibus et paludosis ad Jász Apáti, pratis planis T. Füred (I.).
393. *L. scariola*. Ad Tokay (I.).
394. *L. virosa*. Ibidem (I.).
395. *Sonchus alpinus*. In m. Piatra lucsi, ad Dragomitsfalva, in a. Petrosa (I.).
396. *S. uliginosus*. Versus Debrecen (II.).
397. *S. oleraceus*. Ad Tokay (I.).
398. *S. arvensis*. In Ecsedi Láp, ad Kemencse, Tokay (I.); Somos, inter Majtény et Egyek (II.). β . Schultes apud Szigeth (II.).
399. *S. palustris*. In Ecsedi Láp (I.); Vallay (II.).
400. *Crepis foetida*. In arenosis Ecser, ad Sz. M. Káta (I. II.); inter Namény et Karáz (I.); ad Böszörmény, Ecsedi Láp (II.).
401. *C. hispida*. In paludosis versus Poroszló (I.); ad Böszörmény, Erdőd, in N. Károly (II.).
402. *C. tectorum*. In arenosis Ecser, ad Sz. M. Káta, inter Namény et Karáz (I.); ad Böszörmény, versus Debrecen (II.).
403. *Hieracium Pilosella*. In m. Guttin (I.); ad Isaszeg, Böszörmény, Erdőd (II.).
404. *H. Auricula*. Ad Tokay (I.).
405. *H. echiooides*. Lumnitzer 782. Ad Ecser (I.); Sz. M. Káta, Szakoly (II.).
406. *H. aurantiacum*. Nagy Bánya versus m. Rozsály, in m. Guttin circa Dragomitsfalva (I.).
407. *H. pilosum, foliis lanceolatis*. In m. Dumitru (I.).
408. *H. alpinum*. Circa Dragomitsfalva, in a. Petrosa, pratis alpinis supra Vissó, Pop Sz. Iván (I.).
409. *H. sabaudum*. Circa Dragomitsfalva, ad Tokay (I.).